Produk

ECM310D

ECM310D

Energimatare 3-fas direkt matning upptill 125A med MBUS kommunikation

Tekniska egenskaper

Arkitektur
Bussystem

Antal poler

Elektrisk strom
Markstréom

Maximal matkretsstrom

Kapacitet

Antal moduler

Dimensioner
Hojd
Bredd

Djup

Elektriska huvudattribut

Typ av impulsgivare

Kompatibilitet

Lamplig for

Anslutning
Anslutning/anslutningstyp
Area for digital ingang
Area pa matar utgang

Anslutningstyp busssystem

Installation, montering

Nominellt dtdragningsmoment

Mekaniska funktioner

Nominellt dtdragningsmoment pa digital
anslutning

Matt

Matsystem

Typ av matinstrument
Matomrade for strom
Matomrade spanning Ph-N

M&tomrade spanning Fas-Fas

Ratt till tekniska forandringar forbehalles

M-BUS

3P+N

125

125

92
107

60

Optisk

Inkép/Logistik

Direktanslutning
50 - 50
50 - 50

Klamma foér bussanslutning

0,50 - 0,50

Direkt matning
Elektronisk
0,25-125,0
92 - 276

160 - 480



Matomrade frekvens

Funktioner
Noggrannhetsklass
Tarifftyp

Ar kalibrerad

Sakerhet

Kapslingsklass (IP)

Anvéandningsforhallanden
Driftstemperatur

Foérvarings-/transporttemperatur

Strom
Energiférbrukning VA

Total effektforlust vid nominell markstrom

Ré&tt till tekniska forandringar forbehalles

45 - 65

B
T1..T2 (230 V AC)/T1...T2 M-BUS

Ja

P20

-25-55

-25-70

0,60



